78 16 Unid 

ELÁSTICO PARA DINHEIRO – 
PACOTES DE 600 UNID, FINO, COR  
AMARELO, LARGURA 1,5 
MM/ESPESSURA 2MM/DIÂMETRO 8CM, 
PESO:  
1KG, COMPOSIÇÃO: LÁTEX 
(BORRACHA NATURAL) 

Mamuth R$ 18,66 

dezoito 
reais e 

sessenta e 
seis 

centavos 

R$ 298,56 

duzentos e 
noventa e 
oito reais e 
cinquenta e 

seis centavos 

122 4 Unid 

HD EXTERNO PORTÁTIL - 500GB 2.5 
PORTÁTIL SLIM + CABO USB 

J2G R$ 115,23 

cento e 
quinze 
reais e 

vinte e três 
centavos 

R$ 460,92 

quatrocentos 
e sessenta 

reais e 
noventa e 

dois centavos 

159 2 Pct 

PAPEL SULFITE A4, 90G, BRANCO - 
500 FOLHAS TIPO HP PREMIUM Report R$ 36,36 

trinta e seis 
reais e 

trinta e seis 
centavos